关于招商银行聚益生金系列理财计划管理费费率调整的公告

尊敬的客户：

招商银行拟对部分聚益生金系列理财计划的投资管理费/固定管理费费率进行调整。具体安排如下：

销售代码 产品名称 调整前费率 调整后费率 调整后的费率生效日 产品销售起始日

601091 招商银行聚益生金系列 91 天 B款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

600091 招商银行聚益生金系列 91 天 A款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

600063 招商银行聚益生金系列 63 天 A款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/4 2023/7/4

600035 招商银行聚益生金系列 35 天 A款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

601090 招商银行聚益生金系列 90 天 B款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

600090 招商银行聚益生金系列 90 天 A款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

601060 招商银行聚益生金系列 60 天 B款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

600060 招商银行聚益生金系列 60 天 A款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

601030 招商银行聚益生金系列 30 天 B款理财计划 0.20% 0.25% 2023/7/7 2023/7/7

自产品销售起始日（含）后购买上述产品的客户按照调整后费率执行。产品销售起始日前已持有以上

产品的客户按照调整前费率执行，不受本次调整影响。

产品的投资范围、投资品种、投资比例及其他产品要素不变。

感谢您一直以来对招商银行的支持！敬请继续关注招商银行正在销售的理财产品。

特此公告。

招商银行股份有限公司

2023-6-28